
Resolución de Decanato 501 / 2024 - EXA -UNSa

EXP-EXA: 51/2024 - TESIS LICENCIATURA EN FISICA - COSTILLA, LUCAS
RAMON ALBERTO

De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos
Salta,

18/06/2024

VISTO:

La presentación efectuada por el alumno Costilla, Lucas Ramón Alberto – DNI
N' 34.960.074, mediante la cual eleva la propuesta de Tema y Plan de Trabajo
Final de Licenciatura en Física, titulada “Desarrollo de técnicas para la
medición de conductividad térmica de materiales" y;

CONSIDERANDO:

Que, los Licenciados Carlos C. Martinez y Dante O. Dominguez,
manifiestan su conformidad a dirigir y co-dirigir el Trabajo de Tesis;

Que, se adjuntan Ios Curriculum Vitae de ambos Licenciados, referenciados en
el parrafo anterior.

Que, oportunamente el Director y Co-director analizaron el Plan
Trabajo y aconsejan a la Comisión de Carrera aceptar la propuesta
del Trabajo final de la Licenciatura en Física;

de
de

4 Que, el alumno Costilla, solicita conformación de Tribunal Examinador;

Que, el Director y Co-director proponen Tribunal Examinador;

Que, la Comisión de Carrera de Licenciatura en Física, aconseja aprobar el
Tribunal Examinador y la fecha y hora de la defensa;

Que, se cumple con lo estipulado con el Reglamento de Tesis de
Licenciatura en Física – Res. C.D. N' 494/96;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO I': Autorizar al alumno Costilla. Lucas Ramón Alberto – DNI N'
34.960.074, de la carrera de Licenciatura en Física, a realizar el trabajo final
titulado, “Desarrollo de técnicas para la medición de conductividad térmica de
materiales” .

1 /2



Resolución de Decanato 501 / 2024 - EXA -UNSa

EXP-EXA: 51/2024 - TESIS LICENCIATURA EN FISICA - COSTILLA, LUCAS
RAMON ALBERTO

De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos
Salta

18/06/2024

ARTICULO 2': Tener por designados a los Licenciados Carlos C.
Martinez y Dante O. Dominguez como Director y Co-director.

ARTICULO 3': Autorizar la constitución del Tribunal Examinador para la
defensa del Trabajo Final, de la carrera Licenciatura en Física, que se llevará
a cabo el día 22 de Julio a las 09.00 hs., de según el siguiente detalle:

TITULARES

Mag. María del Socorro Vilte

Lic. María Florencia Martinez

Dr. Gonzalo Jose Duran

SUPLENTES

Dr. Martín Alberto Morales

Dra. Ester Sonia Esteban

ARTICULO 4': Notifíquese al Director, Co-director, Tribunal Examinador y al
alumno Costilla, Lucas Ramón Alberto. Vuelva a la Dirección de Alumnos para
su registro. Cumplido. ARCHÍVESE.

Get.

h,=
B:SE:ad%Vg::7:nsa3gJEli SEE

$

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS . UNSa

2/2


